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Неверојатно 
женствен избор, 
а сепак со 
врвна удобност. 
Овој фустан се 
вклопува во која 
било животна 
ситуација, од 
опуштени дневни 
активности, 
до вечерна 
елеганција. 
Направи 
различни 
комбинации 
со додавање 
различни 
додатоци, 
почнувајќи од 
кожно палто или 
спортски чевли, 
па сè до бисери 
и потпетици.

КОКТЕЛ-
ЕЛЕГАНЦИЈА

БИЗНИС 
СОСТАНОК

ВЕЧЕР  
ВО КИНО

комбинира ј 
го  изгледот 
со  мирис

капина, 
магнетен 
мошус, 
ванилест 
килибар

големина
должина  
на стапалото:

36  22 см 
37  22.9 см 
38  23.7 см 
39  24.6 см 
40  25.0 см 
41  25.4 см 

Парфем Avon 
Attraction за 
НЕА - лимитирано 
издание
30 мл  26609

1.000 ден.

490 ден.

1. Долг ѓердан Olena Состав: челик, акрил. Должина на ѓердан: 80 см. Димензии на приврзок (имитација 
на оклоп од желка): 0,2 х 2,6 см. Димензии на приврзоци (вештачки бисер и 3 челични прстени): 1,2 см.  
2. Обетки Olena Состав: челик, месинг, цинк, титаниум, алуминиум, ацетат, акрил. Целосна должина:  
8,8 см. Дијаметар на украсните елементи: од 1,49 до 2,38 см.; дијаметар на бисерчето во крем боја: 1,2 см.   
3. Прстен Olena Состав: акрил, цинк. Димензии на украси: имитација на оклоп од желка: 1 см; вештачки 
бисер: 0,8 см. Димензии на главниот украс на прстенот: 2 см. Ширина на прстенот од задната страна 
(најтенкиот дел): 0,2 см. 4. Очила за сонце Danisha Ссостав: поликарбонат, метал. Целосна ширина на 
рамката: 14,7 см. Висина на рамката: 5,2 см. Висина  на рачките (ккај најширокиот дел): 0,5 см. Должина  
на рачките: 14,2 см. 5. Чанта за преку рамо Juliah Состав: ПВЦ. Димензии: 25 х 10,5 х 20 см. 

1. Часовник Kordelle Дијаметар на бројчаник: 3,6 см. Ширина на ремче: 2,2 см. Целосна 
должина на часовник: 25 см. Состав: нерѓосувачки челик, цинк, месинг, стакло. 2. Јакна од 
вештачка кожа Состав: главен материјал: 100% полиестер; облога: 100% полиуретан. 
3. Марама Marble  Состав: полиестер. Димензии: 180 х 60 см. Боја: сива со ефект на 
мермер 4. Чанта Polley Состав: ПВЦ. Димензии: должина: 28/21см, ширина: 8см, висина: 
21см. Со 2 рамни џеба и 1 џеб со патент. Приспособлива и отстранлива рачка за преку рамо. 

1. Комплет накит Cleeo Состав: цинк, челик, месинг, титаниум, алуминиум. 
Должина на ѓерданот: 42-51 см. Дијаметар на декоративниот дел: 1,8 см. Дијаметар 
на обетките: 1,5 см. 2. Чанта Leya Чанта со 3 прегради, средната се затвора 
со патент, со кратки рачки. Димензии на кратки рачки: 12,5 см. Димензии на 
отстранлива долга рачка: 137 см. Висина на чанта: 25 см. Должина на отворена 
чанта: 31 см. Должина на основа: 34 см. Ширина на основа: 15,3 см. Состав: ПВЦ. 
3. Светкави чевли на потпетица Состав: надворешен материјал: PET. Постава 
и внатрешен дел: полиуретан. Ѓон: SBR. Висина на потпетица: 5,5 см. 

07674 големина S
07005 големина М
07237 големина L

28530 Големина 36
13292 Големина 37
06155 Големина 38
09266 Големина 39 
28605 Големина 40
26419 Големина 41
33670 Големина 42

2. Јакна од 
вештачка кожа

4.000 ден.

2.999 ден.

3. Марама 
Marble 
41483

750 ден.

399 ден.

1. Часовник  
Kordelle
40634

2.200 ден.

1.499 ден.

4. Чанта Polley
11817

2.000 ден.

1.399 ден.

33316 сива, S
32136 сива, M
46409 сива, L
46367 сива, XL
46326 сива, XXL

29306 големина 6
48199 големина 8
38026 големина 10

2. Обетки  
Olena
48314

750 ден.

449 ден.

1. Долг ѓердан  
Olena
47340

850 ден.

499 ден.

Црн фустан

2.450 ден.

1.499 ден. 5. Чанта за преку 
рамо Juliah
25841

1.500 ден.

999 ден.

3. Прстен Olena

550 ден.

359 ден.

4. Очила за  
сонце Danisha
06957

850 ден.

399 ден.

3. Светкави чевли 
на потпетица

3.000 ден.

1.799 ден.

1. Комплет  
накит Cleeo
32193

650 ден.

399 ден.

2. Чанта Leya
19075

2.500 ден.

1.599 ден.

 2 3

 EUR 
S 36-38 80-82 63-65 88-90
M 40-42 86-91 69-74 94-99
L 44-46 96-101 79-84 104-109

XL 48-50 106-112 89-95 114-120
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132

граден кош колковиструк

Големини (мерки во см)
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За подетална табела со големини  
погледни на www.avoncosmetics.com.mk
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36095 36
43422 37
12500 38
43091 39
26385 40
43042 41
31203 42

34371 36
63925 37
24869 38
25791 39
26369 40
37002 41
12468 42

Табелата со големини на обувките 
е достапна на стр. 3

НОВО НОВО

 EUR 
S (6-8) 36-38 80-82 63-65 88-90

M (10-12) 40-42 86-91 69-74 94-99
L (14-16) 44-46 96-101 79-84 104-109

XL (18-20) 48-50 106-112 89-95 114-120
XXL(22-24) 52-54 118-124 101-107 126-132

граден кошструк

Големини (мерки во см)

За подетална табела со големини  
погледни на www.avoncosmetics.com.mk
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Ц Р Н И Т Е 
П А Н ТА Л О Н И 
с е 
у н и в е р з а л н о 
п а р ч е .  Можеш 
да ги комбинираш 
со речиси сè, 
а притоа да 
создадеш различен 
изглед. Совршено 
одговараат со 
рамни чевли, на 
пример кожни 
мокасини, или 
пак со прекрасна, 
цветна марама. 
Комбинирај ги 
со маичка, бела 
кошула или 
ролка и направи 
уште повеќе 
комбинации.

ВО КИНО СО ПРИЈАТЕЛКИТЕ ИНТЕРВЈУ ЗА РАБОТА ШИК БИЗНИС ИЗГЛЕД

2. Часовник Fonita

2000 ден.

1.299 ден.

2. Часовник Nalini
Редовна цена: 2.000 ден.

1.299 ден.

2. Мокасини со 
детал-синџирче

36095

3.200 ден.

2.399 ден.

4. Хобо-чанта 
Midnight Luxe

33472

2.200 ден.

1.399 ден.1. Чанта за преку рамо Lyanna Состав: ПВЦ. 
Димензии: висина: 16,8 см; ширина кај делот што се 
отвора: 20 см; должина на основата: 21,3 см; ширина 
на основата: 6,3 см. Должина на приспобливата 
рачка: 71,3-127,5 см. 2. Часовник Nalini Дијаметар 
на бројчаникот: 1,5 см. Дијаметар на бројчаникот со 
рамката: 3,4 см. Вкупна должина: 22,5 см. Димензии 
на ремче: 1 х 16-20,2 см. Состав: нерѓосувачки челик, 
цинк, полиуретан. 

1. Цветна марама Димензии: 90 Х 90 см. Состав: полиестер.  2. Часовник Fonita Дијаметар на 
бројчаникот: 2,3 см; Дијаметар на бројчаникот со рамката: 3,4 см. Вкупна должина: 23,1 см. Димензии 
на ремчето: 1,2 х 17 х 20,5 см. Состав: нерѓосувачки челик, цинк, полиуретан. 3. Комплет накит 
Lynne Состав: челик, алуминиум, пластика, нерѓосувачки челик, цинк. Должина на ѓерданот: 42-51 
см. Должина на алката: 18,5-21 см. Дијаметар на обетките: 3 см. 4. Хобо-чанта Midnight Luxe Боја: 
виолетова или црна. Боја на металот: сива. Состав: ПВЦ. Димензии: 31 х 12 х 35 см. Со главна преграда 
на патент, два внатрешни рамни џеба и 1 со патент. Прилагодлива рачка за преку рамо со димензии: 
55,5-97,5 см. Преден дел со 2 декоративни метални синџирчиња и 2 рамни џеба. 

Панталони  
со детал-машна
Состав: 100% полиестер.
Редовна цена: 2.500 ден.

1.799 ден.

црно 
ремче
31997

ментол-
зелено 
ремче
31955

темносино 
ремче
32292

сиво 
ремче
31922

63073 38
18515 40
49502 42 
43141 44 
14803 46 
49619 48 
98251 50 
33019 52 
69955 54 

к о м б и н и р а ј 
го 
и з гл ед от 
с о  м и р и с

1. Модерна повеќенаменска чанта Состав: ПВЦ.   
Висина на чанта: 25 см. Должина на отворена  
чанта: 27 см. Дијаметар на основа: 19 см. Должина  
на рачка: 96 см. 2. Мокасини со детал-синџирче  
Состав: полиуретан, термопластична гума, кадифени  
реси од микрофибер. Висина на потпетицата: 6 см.  4 5
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1. Модерна 
повеќенаменска чанта

16600

2.000 ден.

1.299 ден.Парфем  
Perceive Oasis
50 мл  08771

1.150 ден.

559 ден.

ливчиња од 
темјанушка, 
божур, памучен 
мошус

3. Комплет  
накит Lynne

1.100 ден.

679 ден.

сребрена 
нијанса
29223
златна 
нијанса
33878

1. Чанта за преку 
рамо Lyanna
42762

1.300 ден.

799 ден.

НОВО

1. Цветна марама
28779

900 ден.

679 ден.
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ВИКЕНД-ПАЗАРУВАЊЕ ОПУШТЕН ИЗГЛЕД КАФЕ СО ПРИЈАТЕЛКИТЕ
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Тие се удобни, ласкаат на сечија  
фигура и го имаат оној посебен стилски  
изглед кој го овозможува само денимот. Лесно  
можеш да ги комбинираш со елегантни додатоци како  
црно кожно палто и високи потпетици, или пак да создадеш 
опуштен изглед така што ќе ги комбинираш со патики.

Тоалетна вода 
Surreal Sky
75 мл  31898

1.150 ден.

559 ден.

к о м б и н и р а ј  го 
и з гл ед от  с о  м и р и с
Цвет „Кралица 
на ноќта“, црвени 
овошки, килибар
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Џинс-хеланки
Состав: 75% памук, 
23% полиестер,  
2% еластин. 

2.450 ден.

1.599 ден.

Големина S 28902
Големина M 33530
Големина L 34074
Големина XL  29793
Големина XXL 29868

4. Спортски 
патики Zaria 

3.000 ден.

2.199 ден.

36 24109
37 15289
38 22590
39 18952
40 34579
41 23366
42 22749

2. Викенд-торба 
Thea Weave
26096

2.500 ден.

1.599 ден.

1. Комплет 
обетки 
Katharina
31146

650 ден.

399 ден.

3. Комплет Makai

1.000 ден.

519 ден.

3. Голема  
чанта Demi
38323

2.000 ден.

1.399 ден.

2. Алка Giana
Редовна цена:  

850 ден.

499 ден.

3. Ѓердан 
Kaeleigh Cat
43000

700 ден.

499 ден.

1. Рачен часовник 
Yasmina

1.800 ден.

999 ден.

2. Чанта-ранец 
Delphia
69724

2.000 ден.

1.299 ден.

1. Јакна од 
вештачка кожа

4.000 ден.

2.999 ден.

црна, S 10074
црна, М 11551
црна, L 07559
црна, XL 23820
црна, XXL 31872

Темнорозов
32318

златна 
нијанса
18648

Светлосив
11825

сребрена 
нијанса
26039

розова
29553

сина
32557

1. Комплет обетки Katharina  Состав: метал, челик, титаниум, пластика. Комплет од 3 пара обетки со 
титаниумска основа, затворање со закопчување. 1. текстурирани; 2. стилска цик-цак форма; 3. кружни. 
Боја: сребрена нијанса со бел/црн сјај; златна нијанса со црвен/портокалов сјај. Целосна должина: 4 см. 
2. Викенд-торба Thea Weave Состав: ПВЦ. Висина на торбата 31,5 см. Ширина на отворена чанта  
52,5 см. Должина на основата 45,2 см. Ширина на основата 14 см. Висина на кусата рачка 21 см. 
Должина на приспособливата рачка 69,2 - 126,5 см. 3. Ѓердан Kaeleigh Cat Состав: пластика, месинг, 
кристално стакло, цинк. Должина на ѓерданот: 62 см. Димензии на приврзок-маченце кој се движи 4 х 
1,8 см. 4. Спортски патики Zaria  Состав: сјаен растеглив дел: 85% полиамид, 15% спандекс; со змиска 
шара од полиуретан; надворешен ѓон: етилен-винил-ацетат (EVA). Димензии: 25 х 9 х 10 см. 

1. Јакна од вештачка кожа Состав: главен материјал: 100% полиестер; облога: 100% 
полиуретан. 2. Чанта-ранец Delphia Димензии: ширина на отворен ранец: 24 см. Должина 
на основа: 23,5 см. Ширина на основа: 11 см. Должина на кратки рачки: 21 см. Должина на 
долга рачка: 51 - 91 см. Состав: ПВЦ.  3. Комплет Makai Состав: цинк, месинг, не’рѓосувачки 
челик, алуминиум; алки-обетки со челична основа, должина 3 см, ширина 0,6 см, длабочина 
2,4 см, дебелина 1,5 мм. Алка: ширина 6,3 см, висина 5 см, отворот е 2,54 см. 

1. Рачен часовник Yasmina Дијаметар на бројчаник: 3,2 см. Дијаметар на бројчаник со рамка: 3,7 см. 
Димензии на ремче: 1,8 см х 17 см - 20, 5 см. Целосна должина: 23,4 см. Состав: не’рѓосувачки, цинкова 
легура, месинг, стакло, полиуретан. Обложено со бела бронза.  2. Алка Giana Состав: цинк, епоксидна 
смола. Дијаметар на алката: 6,7 см. Висина на алката: 5,1 см. 3. Голема чанта Demi Состав: ПВЦ. 
Димензии: висина: 21 см; должина кај отварањето: 34 см; должина на основата: 35,5 см; ширина на 
основата: 12,2 см; висина на рачките: 20,2 см.  6 7
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ЗА НЕГО

Порачај модни парчиња што се 
неопходни како основа за различни 

комбинации. Обнови ја твојата гардероба 
со основните нешта што секоја жена 
треба да ги поседува, бидејќи ќе ги 
направат твоите комбинации лесни 

и едноставни. Одбери парчиња околу 
кои можеш да комбинираш различни 
изгледи и скрати го времето кое ти 
е потребно за да се подготвиш за 

излегување. Во кое било време, на кое 
било место, со кој било стил.

ИЗГРАДИ 
ЈА ТВОЈАТА 

ОСНОВА
Н Е О П Х О Д Н И 

П А Р Ч И Њ А 
З А  Т В О Ј ОТ 

ГА РД Е Р О Б Е Р

Долг ѓердан 
Margaretti

Должина на ѓердан: 
80 см. Големина на 

приврзок: 2,7 см. 
Состав: месинг, 
цинк, пластика, 

глазура од епоксин

900 ден.

499 ден.

Златна 
нијанса
35667

Сребрена нијанса
47357

Цветна марама 
Nadalia
Состав: 100% 
полиестер. Димензии: 
165 х 35 см.
38653

700 ден.

459 ден.

3. Машки паричник 
Kareen
Состав: ПВЦ. 
Димензии: 10 х 11 см. 
Со дел за фотографии, 
преграда за картички. 
Се преклопува 
и затвора со нитна.
20057

900 ден.

659 ден.

2. Машка чанта  
за преку рамо Arlo
Состав: ПВЦ. 
Димензии: 23.6 х  
17.6 х 7.7 см.  
Должина на рачката: 
81-144.5 см.
08730

1.850 ден.

999 ден.

1. Часовник Marton
Часовник со два декоративни мали 
бројчаника. Дијаметар на бројчаник: 
3,5 см. Дијаметар на бројчаник со 
рамка: 4,4 см. Димензии на ремче: 
2,4 х 17,5-21,6 см. Целосна должина: 
25 см. Состав: нерѓосувачки челик, 
цинк, месинг, стакло, полиуретан. 
Обложено со бела бронза.
32029

2.000 ден.

1.399 ден.
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